
REGIONE TOSCANA

DIREZIONE GENERALE COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE E
SVILUPPO DELLE COMPETENZE
AREA DI COORDINAMENTO SVILUPPO RURALE

SETTORE INTERVENTI COMUNITARI PER LA PESCA.FORMAZIONE,
AGGIORNAMENTO E QUALIFICAZIONE OPERATORI RURALI.INCREMENTO
IPPICO.

Il Dirigente Responsabile: DROSERA LORENZO

Decreto non soggetto a controllo ai sensi della D.G.R. n. 548/2012

Numero interno di proposta: 2015AD000113

CERTIF
Certif
- Numero adozione: 44 - Data adozione: 15/01/2015

Atto pubblicato su BURT e Banca Dati (PBURT/PBD)

Oggetto: PSR 2007-2013 Reg. (CE) n. 1698/2005 - Bando misura 114 “Ricorso a servizi di consulenza da parte degli imprenditori agricoli e forestali ” – Fase 7” di cui al decreto dirigenziale 5438/2014 - proroga per la presentazione di domande di aiuto da parte dei richiedenti.

Data certificazione: 15/01/2015

 -



IL DIRIGENTE

Vista la L.R. 8 gennaio 2009 n. 1 “Testo unico in materia di organizzazione e ordinamento del 
personale”, e in particolare l’art. 2 “Rapporti tra organi di direzione politica e dirigenza”, comma 4 
e l’art. 9 “Responsabile di Settore”; 

Vista  la  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  602  del  14  giugno  2010  con  la  quale  sono  state 
rispettivamente definite nel numero e nelle competenze le Direzioni Generali e le relative Aree di 
Coordinamento; 

Visto  il  decreto  del  Direttore  Generale  n.  686  del  27  febbraio  2014 con  il  quale,  nell’ambito 
dell’Area  di  Coordinamento  “Sviluppo  Rurale”,  è  stato  costituito  il  settore  organico 
“Programmazione e gestione degli interventi comunitari per la pesca. Formazione, aggiornamento e 
qualificazione  degli  operatori  rurali.  Incremento  ippico”  attribuendone  al  sottoscritto  la 
responsabilità;

Visto il bando approvato dal decreto dirigenziale n. 5438 del 24/11/2014 recante “Reg. CE 1698/05 
–  PSR  Toscana  2007/2013.  Bando  contenente  le  disposizioni  tecniche  e  procedurali  relative  
all'attuazione della misura 114 - utilizzo servizi di consulenza - VII annualità”;

Preso atto che nell’allegato 1 “Bando misura 114 “Ricorso a servizi di consulenza da parte degli  
imprenditori agricoli e forestali ” – Fase 7” del decreto dirigenziale 5438 del 24/11/2014, al punto 
16.  Ulteriori  disposizioni  e  rinvio  al  Documento  Attuativo  Regionale  è prevista  la  scadenza  di 
presentazione delle domande di aiuto da parte dei richiedenti al 15 gennaio 2015;

Vista la comunicazione inviata da ARTEA al Settore “Programmazione e gestione degli interventi 
comunitari  per  la  pesca.  Formazione,  aggiornamento  e  qualificazione  degli  operatori  rurali. 
Incremento  ippico”,  in  data  15  gennaio  2015,  che  evidenzia  alcune  difficoltà  riscontrate  dai 
compilatori nell’inserimento delle domande di aiuto;

Ritenuto pertanto opportuno prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
aiuto da parte dei richiedenti al fine di ovviare a tali difficoltà; 

DECRETA

Di  prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle domande di aiuto al giorno 19 gennaio 
2015;

Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT ai sensi degli articoli 4, 5 e 5 bis della l.r. 
23/2007 e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta regionale ai sensi dell’art.18 della 
l.r. 23/2007.

Il Dirigente
LORENZO DROSERA




		2015-01-15T15:38:57+0100


		2015-01-15T15:55:23+0100




